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Clt Pet. Cognome e nome Categoria Tempi Scarto Società

  Categoria : Cuccioli F  

1 64 DA PRÀ Chiara Cuccioli F 4:26.74 GIOCALLENA

2 78 TORMEN Emily Cuccioli F 4:47.27 20.53

3 65 PAIS BECHER Angelica Cuccioli F 5:00.99 34.25 GIOCALLENA

4 82 GREGORI Chiara Cuccioli F 5:13.15 46.41

5 72 ORI Elisa Cuccioli F 5:17.54 50.80 A.S. VODO

6 84 DOUSIK Katia Cuccioli F 5:33.53 1:06.79 A.S. VODO

7 83 GREGORI Elisa Cuccioli F 5:35.87 1:09.13

8 79 SAOUDI Farah Cuccioli F 6:34.74 2:08.00 A.S. VODO

9 85 GIORGIO Luisa Stella Cuccioli F 7:51.46 3:24.72 A.S. VODO

10 88 SACERDOTI Pisana Cuccioli F 9:10.67 4:43.93 A.S. VODO

  Categoria : Cuccioli M  

1 67 SORAVIA Fabio Cuccioli M 4:17.35 GIOCALLENA

2 86 CORTE DE CHECCO Lorenzo Cuccioli M 4:20.90 3.55

3 66 DA PRÀ Christian Cuccioli M 4:22.57 5.22 GIOCALLENA

4 75 DORIGUZZI Filippo Cuccioli M 4:50.95 33.60 GIOCALLENA

5 76 LA ROSSA Gioele Cuccioli M 4:56.09 38.74 A.S. VODO

6 87 SACERDOTI Mosè Cuccioli M 5:33.26 1:15.91 A.S. VODO

7 73 MOGLIA Devin Cuccioli M 5:47.60 1:30.25 SCI CLUB CORTINA
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Clt Pet. Cognome e nome Categoria Tempi Scarto Società

  Categoria : Ragazzi F  

1 90 MAZZOLENI FERRACINI Laura Ragazzi F 9:45.29 A.S. VODO

2 68 CATTARUZZA PINO Sara Ragazzi F 11:07.27 1:21.98 GIOCALLENA

  Categoria : Ragazzi M  

1 70 OLIVOTTO Luca Ragazzi M 8:34.84 A.S. VODO

2 69 DA VIÀ Francesco Ragazzi M 8:51.31 16.47 GIOCALLENA

3 89 DA GIAU Diego Ragazzi M 10:01.62 1:26.78 A.S. VODO

4 74 MOGLIA Milton Ragazzi M 10:09.69 1:34.85 SCI CLUB CORTINA

5 77 TORMEN Jonathan Ragazzi M 10:32.65 1:57.81

6 80 SAOUDI Fahed Ragazzi M 10:50.81 2:15.97 A.S. VODO

7 71 ORI Nicola Ragazzi M 11:59.40 3:24.56 A.S. VODO
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  Categoria : Giovani M  

1 56 MAZZOLENI FERRACINI Lorenzo Giovani M 45:20.14 A.S. VODO

2 48 IMPERATORE Nicola Giovani M 45:38.26 18.12 A.S. VODO

  Categoria : Adulti F  

1 41 POMPANIN Giorgia Adulti F 47:52.13 ATL. CORTINA

2 33 VECELLIO Silvia Adulti F 50:04.53 2:12.40 GIOCALLENA

3 34 ZANELLA Gina Adulti F 51:42.82 3:50.69 GIOCALLENA

4 14 SCHIAVINI Pamela Adulti F 53:08.27 5:16.14 CASSA DI RISPARMIO DI BOLZANO

5 37 DE GIORGIO Susanna Adulti F 56:23.18 8:31.05 JALMICCO

6 4 ZENNARO Hariette Adulti F 1h02:52.34 15:00.21 MONTE DEI PASCHI DI SIENA

7 42 GREGORI Florence Adulti F 1h07:54.42 20:02.29

  Categoria : Adulti M  

1 12 BARIZZA Filippo Adulti M 36:48.63 INTESA SAN PAOLO

2 49 DELL'OSTA Giorgio Adulti M 38:36.25 1:47.62 G.M. CALALZO

3 43 CORRIAS Massimo Adulti M 40:55.27 4:06.64 ATL. CORTINA

4 6 LARESE CAPO Andrea Adulti M 42:22.53 5:33.90 UNICREDIT BELLUNO

5 5 ORI Alessio Adulti M 43:19.48 6:30.85 UNICREDIT BELLUNO

6 54 PENZO Francesco Adulti M 43:24.21 6:35.58 VENEZIA RUNNERS

7 11 MATTIOLO Massimo Adulti M 43:41.34 6:52.71 INTESA SAN PAOLO

8 46 BONARRIGO Andrea Adulti M 44:10.91 7:22.28 ATHLON PADOVA

9 50 COGO Danilo Adulti M 44:38.74 7:50.11 A.S. VODO

10 16 FACCHINI Raffaele Adulti M 45:23.54 8:34.91 UNICREDIT UDINE

11 7 MANFREDINI Danilo Adulti M 45:59.34 9:10.71 CASSA DI RISPARMIO DI CENTO

12 9 MORET Alberto Adulti M 46:10.99 9:22.36 BANCA DELLA MARCA

13 51 COGO Alberto Adulti M 46:50.29 10:01.66 A.S. VODO

14 44 LAZZARIS Nicola Adulti M 47:20.83 10:32.20

15 55 D'AMBROSIO Stefano Adulti M 47:47.39 10:58.76 A.S. VODO

16 26 TREVISSON Alessandro Adulti M 49:23.18 12:34.55 UNICREDIT

17 3 FOLETTO Andrea Adulti M 51:19.74 14:31.11 MONTE DEI PASCHI DI SIENA

18 39 GREGORI Claudio Adulti M 52:04.02 15:15.39

19 53 DORIGUZZI Ottavo Adulti M 52:22.25 15:33.62 A.S. VODO

20 47 FALOPPA Andrea Adulti M 52:22.47 15:33.84

21 35 DA GIAU Luca Adulti M 52:40.65 15:52.02 A.S. VODO

22 15 GAVAGNIN Sandro Adulti M 57:48.24 20:59.61 BANCO POPOLARE

23 52 GOMBAC Igor Adulti M 1h00:06.61 23:17.98 SCI CLUB CORTINA

24 10 DORIGO Paolo Adulti M 1h14:09.33 37:20.70 BANCA DELLA MARCA

  Categoria : Veterani M  

1 13 BARIZZA Giuliano Veterani M 52:33.86 INTESA SAN PAOLO
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2 40 SORAVIA Enrico Veterani M 1h01:32.49 8:58.63

3 2 BENEDETTO Marco Veterani M 1h07:33.44 14:59.58 BANCO POPOLARE

4 45 BALLESTRA giovanni Veterani M 1h09:43.38 17:09.52

5 38 FLORIDA Giuseppe Veterani M 1h10:50.40 18:16.54

6 18 CAMPANINI Oreste Veterani M 1h15:27.94 22:54.08 CASSA DI RISPARMIO DI CENTO
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Campionato Bancari
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Clt Pet. Cognome e nome Tempi Scarto Società

  Bancari Femminile  

1 14 SCHIAVINI Pamela 53:08.27 CASSA DI RISPARMIO DI BOLZANO

2 4 ZENNARO Hariette 1h02:52.34 9:44.07 MONTE DEI PASCHI DI SIENA

  Bancari Maschile  

1 12 BARIZZA Filippo 36:48.63 INTESA SAN PAOLO

2 6 LARESE CAPO Andrea 42:22.53 5:33.90 UNICREDIT BELLUNO

3 5 ORI Alessio 43:19.48 6:30.85 UNICREDIT BELLUNO

4 11 MATTIOLO Massimo 43:41.34 6:52.71 INTESA SAN PAOLO

5 16 FACCHINI Raffaele 45:23.54 8:34.91 UNICREDIT UDINE

6 7 MANFREDINI Danilo 45:59.34 9:10.71 CASSA DI RISPARMIO DI CENTO

7 9 MORET Alberto 46:10.99 9:22.36 BANCA DELLA MARCA

8 26 TREVISSON Alessandro 49:23.18 12:34.55 UNICREDIT

9 3 FOLETTO Andrea 51:19.74 14:31.11 MONTE DEI PASCHI DI SIENA

10 13 BARIZZA Giuliano 52:33.86 15:45.23 INTESA SAN PAOLO

11 15 GAVAGNIN Sandro 57:48.24 20:59.61 BANCO POPOLARE

12 2 BENEDETTO Marco 1h07:33.44 30:44.81 BANCO POPOLARE

13 10 DORIGO Paolo 1h14:09.33 37:20.70 BANCA DELLA MARCA

14 18 CAMPANINI Oreste 1h15:27.94 38:39.31 CASSA DI RISPARMIO DI CENTO
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